

Bezpłatna pomoc prawna dla łódzkich przedsiębiorców

11.01.2019 13:08 Wojciech Markiewicz / BPKSiT

kategoria: **Miasto**

Biznes

Urząd Miasta Łodzi razem z urzędem skarbowymi, pracy, sanepidem, ZUS, GUS i ŁARR uruchamia bezpłatną pomoc prawną dla łódzkich przedsiębiorców. Osoby prowadzące działalność gospodarczą będą mogły uzyskać poradę w jednym miejscu.



Bezpłatna pomoc prawna dla łódzkich przedsiębiorców , fot. CC0 license

Bardzo często zdarza się, że osoby, które chcą założyć działalność gospodarczą bądź już ją prowadzą, gubią się w gąszczu przepisów i nim załatwią swoją sprawę krążą między różnymi instytucjami. - Aby to zmienić, Urząd Miasta Łodzi wspólnie z Urzędem Skarbowym, Zakładem Ubezpieczeń Społecznych, sanepidem, Głównym Urzędem Statystycznym, Powiatowym Urzędem Pracy, Łódzką Agencją Rozwoju Regionalnego, będą prowadzić porady dla przedsiębiorców i dla tych, którzy będą chcieli założyć firmę. W każdy pierwszy i trzeci

czwartek miesiąca osoby zainteresowane taką bezpłatną pomocą będą mogły przyjść do Biura Promocji Zatrudnienia i Obsługi Działalności Gospodarczej UMŁ, mieszczącego się przy al. Politechniki 32. W jednym miejscu i czasie zainteresowani spotkają przedstawicieli wszystkich wspomnianych wcześniej instytucji, którzy będą starali się rozwiązać ich wątpliwości związane z prowadzeniem działalności gospodarczej czy zakładaniem firmy - powiedział Piotr Bors, dyrektor Biura Promocji Zatrudnienia i Obsługi Działalności Gospodarczej UMŁ i dodał: - Prezydent Łodzi Hanna Zdanowska wysłała mailowo list do blisko 15 tysięcy małych i średnich przedsiębiorstw, które mamy w bazie, informujący i zapraszający do korzystania z bezpłatnych porad prawnych.

Podczas tych dyżurów dostępni będą również miejscy prawnicy. Marcin Górski, dyrektor Wydziału Prawnego UMŁ dodał: - Każdego roku normodawcy w Polsce oraz w Unii Europejskiej wytwarzają tysiące stron aktów prawnych. Gdyby przedsiębiorcy mieli je wszystkie przestudiować, to musieliby porzucić swoją działalność i zająć się tylko czytaniem przepisów. Doszliśmy do wniosku, że na ile tylko jesteśmy w stanie, będziemy starali się zapewnić wsparcie przedsiębiorcom. Co ważne, każdy kto jest przedsiębiorcą i ma pytania związane z prowadzeniem działalności gospodarczej, będzie mógł uzyskać pomoc prawną. Mam nadzieję, że w ten sposób będziemy mogli trochę ulżyć przedsiębiorcom w tej trudnej sytuacji.

Krzysztof Barański, dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Łodzi zapowiada, że doradcy klienta z Powiatowego Urzędu Pracy będą służyli informacją w zakresie form wsparcia, którymi dysponuje urząd pracy: od środków na wyposażenie stanowiska pracy dla bezrobotnego, poprzez pakiet szkoleń, czy pakiety środków na dofinansowanie wynagrodzenia, składek na ubezpieczenie społeczne. Przedstawiciele PUP będą mieli druki wniosków które należy składać, będą pomagali je wypełniać i informowali o procedurach. - Będziemy też mówili o szkoleniach, bo w dyspozycji PUP jest odrębny fundusz na ten cel, które pomogą podnieść konkurencyjność łódzkich firm. Chcemy pomóc w kreowaniu projektów tworzących miejsca pracy dla osób bezrobotnych i jednocześnie rokujących na powstanie i rozwój konkurencyjnych firm - dodał dyrektor Krzysztof Barański.

Powiązane aktualności

- 27.12.2018 / [Nieodpłatna pomoc prawna w Łodzi. W 2019 roku zwiększamy zakres porad](#)



PRZEDSIĘBIORCO ●



**Nie potrafisz odnaleźć się
w gąszczu przepisów?**

POMOŻEMY CI

**PRZEDSTAWICIELE ZUS, US, GUS, Sanepid,
ŁARR i PUP SĄ DO TWOJEJ DYSPOZYCJI**

Prezydent Miasta Łodzi, Hanna Zdanowska
zaprasza Przedsiębiorców na spotkania w Urzędzie Miasta Łodzi,
w Biurze Promocji Zatrudnienia i Obsługi Działalności Gospodarczej
przy al. Politechniki 32,